
 

 
 
 

 
 
 

  
 

1 
 

DELIBERAZIONE N. 194  del 07 Dicembre 2011  

 

Oggetto: Proposte di acquisto terreni in carico all’ EFS. 
 

Il C.d.A. dell’Ente Foreste della Sardegna, riunitosi in data odierna, 

 

PREMESSO che nei diversi anni di attività sono pervenute all’Ente numerose  

pratiche relative a proposte di acquisizione terreni ubicati nell’intero territorio 

regionale; 

 

CONSIDERATO che si ritiene necessario : 

1. valutare e compiere un esame approfondito di tutte le richieste di 

acquisizione già pervenute e, altresì, valutare le ulteriori proposte;  

2. predisporre un atto con il quale tutti coloro che abbiamo interesse 

possano proporre all’Ente Foreste l’acquisizione di superfici sul territorio 

regionale che possano avere un particolare interesse per lo stesso; 

 

Tutto ciò premesso e  considerato  

 

DELIBERA  

 

di non considerare le richieste finora pervenute, azzerando tutto il pregresso e 

dando indirizzo al Direttore Generale di formulare un bando pubblico per 

raccogliere eventuali manifestazioni di interesse che possano essere valutate dal 

C.d.A. secondo i programmi dell’Ente Foreste della Sardegna  e le risorse 

disponibili in bilancio. 

             

             La Segretaria  

            Giuseppa Rutilio 

 

   Il Presidente 

                   Giorgio Murino 

 

Si esprime parere favorevole di legittimità sulla deliberazione 

              Il Direttore Generale 

                  Gilberto Murgia 

 


